
 

ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

  
28.10.2020              № 34/338 

пгт Пижанка   

 
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению  

требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области, и урегулированию 

конфликта интересов 

 
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 

Пижанского района, районная Дума РЕШИЛА: 

1.  Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской 

области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением 

Пижанской районной Думы от 26.04.2017 № 8/61, следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава комиссии Унженину Елену Васильевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии Семенову Марину Вадимовну, главного 

специалиста-юрисконсульта отдела юридической и информационной работы 

администрации Пижанского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы 

 

    Г.А. Бызов 

  

Глава Пижанского района      А.Н. Васенин 
 

 

 

 


